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Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveau: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de I’offre de formation: N°729 du 14/05/2019

PV de Classement
N° Nom Prénom Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

1 ABDELAZIZ Djoumana 31/03/2002 202035012184 2020 0 0 0 14.82|16.11|15.88117.21]17.16|17.8216.50 | 16.50
2 NOUAR FATMA ZOHRA 04/02/2001 191935007660 2019 0 0 1 15.23116.19| 16.0 | 16.42115.71|16.5216.01 | 15.37
3 AMAIRI Samiya 22/06/1985 202035024488 2020 0 0 0 15.48|15.43| 13.6 | 15.55]14.58 | 15.76 | 15.07 | 15.07
4 NACER MALAK NADA 23/07/2002 202035002325 2020 0 0 0 14.53]16.62 | 15.06 | 13.46113.64 | 15.54 | 14.81 | 14.81
5 BENSADDEK RABAB 20/06/2002 202035011215 2020 0 0 0 14.35|16.43|14.16|14.42 | 14.03| 14.28|14.61 | 14.61
6 MERAZGA RIM 27/06/2002 | 202035008411 | 2020 0 0 0 [14.94] 16.1 |15.25| 14.8 |13.19|13.39[14.61| 14.61
7 BENDERRADJI SAMIRA 19/02/2002 202035015283 2020 0 0 0 14.95|14.77|14.07 1 13.52 | 13.56 | 13.35| 14.04 | 14.04
8 MAKHLOUFI KHADIDJA 15/05/2002 202035008386 2020 0 0 0 14.89|15.34114.16 | 13.49| 13.8 | 12.1413.97 | 13.97
9 CHINAR AFAF 02/12/2002 202035006045 2020 0 0 0 12.32114.34113.15|14.12113.77 | 15.81 | 13.92 | 13.92
10 NEDJAI MAISSA 11/08/2002 202035002370 2020 0 0 0 13.37| 15.3 |15.15| 13.0 | 13,5 |13.12|13.91]|13.91
11 ZIDANI Besma 13/03/1990 20085004994 2008 0 0 0 11.77]115.31]13.52|14.89|13.03 | 13.97 | 13.75| 13.75
12 MEZIANI INES 28/01/2002 | 191939082034 | 2019 0 0 1 |13.43|16.26]14.17(13.83|13.72|14.42|14.31|13.74
13 BENSAID IKRAM 11/10/2002 202035009674 2020 0 0 0 12.21]16.45|14.79111.89|12.94| 13.9 |13.70] 13.70
14 TEBIB AYA 13/07/2002 202035004006 2020 0 0 0 15.42116.93113.91|11.93111.75|12.1813.69 ] 13.69
15 BOULAHLA KAOUTHER 17/10/2002 202035011256 2020 0 0 0 12.36| 15.5 | 14.19114.37]|11.51|13.5813.59] 13.59
16 MOURAD IKRAM 16/12/2002 202035005826 2020 0 0 0 13.84|15.74112.99| 12.2 113.33|13.3513.58 | 13.58
17 BOUSSAID SAIDA 25/02/2002 202035009088 2020 0 0 0 15.53]113.54|13.54|12.62| 13.7 | 12.41|13.56 | 13.56
18 BENGUESMIA CHAIMA 15/02/2002 | 202035001927 | 2020 0 0 0 |[12.62]14.15]|14.33|13.43|13.42|13.41|13.56|13.56

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :02/07/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveaw: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°729 du 14/05/2019

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

19 MALLEM SARA 29/04/2002 202035016885 2020 0 0 0 1596 | 15.8 |13.71112.79]|11.35|11.26 | 13.48 | 13.48
20 BOUGUERRA AFAF 24/06/2002 202035016584 2020 0 0 0 12.89]15.26|13.72113.98| 12.3 | 12.3613.42 | 13.42
21 KOURICHE HADDA 06/12/2001 202035014360 2020 0 0 0 15.62]115.49]|14.31|11.74|11.98|11.25|13.40| 13.40
22 DAHMANE LAMIS 20/05/2002 | 202035017790 | 2020 0 0 0 ]13.18(14.94(13.21]|14.56]12.69|11.74|13.39]13.39
23 BENABBAS KARIMA 03/05/2001 191935004777 2019 0 0 1 15.96 | 14.46|13.78111.68 | 13.91| 13.8 |13.93] 13.37
24 LOMBARKIA OULIYA 03/03/2002 202035004628 2020 0 0 0 14.59 | 15.67|15.42112.61]11.49|10.0813.31]13.31
25 BOUDEHBA NAWEL 19/09/2002 202035016383 2020 0 0 0 14.22 | 14.44112.45112.78 | 12.97 | 12.83|13.28 | 13.28
26 ZAHZAH MOUFIDA 04/02/2001 202035025928 2020 0 0 0 14.16 | 14.89|13.04 | 12.52 | 12.46 | 12.36 | 13.24 | 13.24
27 OouLMI AMIRA 11/03/2002 202035001300 2020 0 0 0 13.25]113.34|13.17|12.26| 12.6 |14.71]|13.22| 13.22
28 SABOUR SAMAH 02/03/2003 | 202035008428 | 2020 0 0 0 |13.58(15.0213.96]13.53|11.61|11.55(13.21]13.21
29 MEGAACHE AMINA DOUNIA ZAD 10/08/2002 202035015247 2020 0 0 0 14.56 | 15.68 | 11.37112.51] 13.43|11.32|13.15] 13.15
30 HELATA ASSMA 07/04/2002 202035007826 2020 0 0 0 12.72| 15.0 | 13.89]111.48|12.78|12.94|13.14 | 13.14
31 GRAINE ICHRAK 30/09/2002 202035001437 2020 0 0 0 13.06 | 15.06 | 13.52112.76 | 11.5 |12.91|13.14|13.14
32 BENAMOUMA KHAOULA 22/11/2001 202035001617 2020 0 0 0 13.19]15.12|13.51|11.64| 12.5 | 12.82113.13 ] 13.13
33 GAMOU AFRAH 16/06/2002 202035014706 2020 0 0 0 13.53]114.1612.61|13.57|11.57|12.31|12.96 | 12.96
34 NACEUR FATEN 02/11/2002 | 202035007516 | 2020 0 0 0 ]13.92(15.92(15.01]10.15]11.46|10.85(12.89]12.89
35 GRABSI NORHANE 28/09/2001 191935005073 2019 0 0 1 15.47|14.7813.3611.73 ]| 13.33| 11.9 |13.43]12.89
36 KALLA NOUR EL IMANE 16/04/2002 202035002421 2020 0 0 0 12.43]12.96|13.72112.74 | 12.96 | 12.2 |12.84]|12.84
37 KADRI MANEL 18/10/2002 202035015932 2020 0 0 0 13.35]15.99|12.54110.27 | 11.22 | 13.24 | 12.77 | 12.77
38 GOUICEM HANA 10/07/2000 182035026418 2020 0 0 0 13.02]13.69|11.55]12.68|11.88| 13.6 |12.74]|12.74
39 BENNACEUR IKRAM 09/03/2002 202035015253 2020 0 0 0 12.75]113.56 | 13.44|12.62|11.13|12.62 | 12.69 | 12.69
40 BENSBAA NAHLA 11/05/2002 | 202035009060 | 2020 0 0 0 |13.62(14.83|11.97/10.11]12.98|12.14|12.61|12.61

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :02/07/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveaw: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°729 du 14/05/2019

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

41 MANSOURA NOUSSAIBA 11/03/2002 202035012808 2020 0 0 0 13.47| 14.8 | 12.57]113.15]10.71|10.8812.60 | 12.60
42 BENALDJIA NEDJMA 08/08/2002 202035006160 2020 0 0 0 13.49|14.68|11.72111.86| 11.8 | 11.9712.59]12.59
43 BETIRA SANA 13/07/2002 202035001850 2020 0 0 0 12.85]13.05]11.41]12.99|12.47|12.74|12.59 | 12.59
44 DEKHINET LYDIA 30/09/2002 | 202035004695 | 2020 0 0 0 |1254|11.56|14.46]12.43]12.12|12.37|12.58|12.58
45 KHALFI ASMA 10/06/2002 202035001247 2020 0 0 0 12.36|15.18|14.15111.31]11.04|11.32|12.56 | 12.56
46 DJERIDI HANA 13/06/2003 202035014512 2020 0 0 0 13.23|14.08| 13.3 |11.42]12.35|10.6812.51]12.51
47 BENAMMAR Chayma 25/12/2002 202035012717 2020 0 0 0 11.45|12.72|13.78112.73 | 11.74|12.51 |1 12.49 | 12.49
48 KALKIL MALEK 25/07/2002 202035012278 2020 0 0 0 13.6 |14.07| 13.0 [11.78|11.04|11.17|12.44|12.44
49 SLIMANE SOUNDOUS 13/01/2003 202035001859 2020 0 0 0 13.07114.69]11.92| 9.71 | 12.2 | 12.55]|12.36 | 12.36
50 DELENDA MAISSOUNE 23/10/2002 | 202035006152 | 2020 0 0 0 |13.77|12.48|12.5611.43]|12.81]11.01|12.34|12.34
51 AOUFI MAROUA 25/04/2002 202035015325 2020 0 0 0 12.32|14.25]15.07 1 10.57 ]| 10.06 | 11.46 | 12.29 ]| 12.29
52 DERNOUN HIBAT ERRAHMANE 24/09/2000 181835005656 2018 0 0 2 14.83]15.36|13.51111.69]11.85|12.73113.33 | 12.26
53 ADOUI MERIEM 05/01/2002 202035014798 2020 0 0 0 13.68]13.46|11.79111.99| 11.1 |11.48]12.25]12.25
54 DAAS HADJER 10/12/2001 191935010124 2019 0 0 1 12.92]13.02|12.55]113.03]10.96 | 13.9 |12.73]12.22
55 BOUSSELAOUI RABAB 09/07/2002 202035001687 2020 0 0 0 14.02113.25]11.38|11.19|11.63|11.77|12.21|12.21
56 ZALANI MAYA 15/09/2001 | 191935014969 | 2019 0 0 1 ]13.74|13.53|12.94|11.85(12.68| 11.1 |12.64|12.13
57 OULEHA HAFSA 01/03/2001 202035016309 2020 0 0 0 13.12|13.36|12.99111.14|11.16|10.88|12.11 ) 12.11
58 OUAGUELAL AMIRA CHIRAZ 26/04/2002 202035003975 2020 0 0 0 12.38| 15.1 |10.93]10.53]11.38| 12.3 |12.10]12.10
59 MELHEGUEG NOUR EL YAKINE 29/01/2002 202035004948 2020 0 0 0 12.81]11.68|11.19]12.11]10.79|13.66 | 12.04 | 12.04
60 DJEBARA WIAM 07/10/2002 202035005018 2020 0 0 0 13.59|12.62|12.38110.89]|11.53|11.18|12.03 ] 12.03
61 DJERADI IMENE 21/07/2002 202035017633 2020 0 0 0 14.4 113.39]112.52|10.75| 10.6 |10.48|12.02|12.02
62 BOUCHARIF LINA 28/07/2002 | 202035012756 | 2020 0 0 0 |11.25(14.07(11.19|11.66]10.54|13.16(11.98]11.98

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))
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63 LACHAB AMIRA 22/01/2002 202035014319 2020 0 0 0 13.32|14.53|11.82 10.3 |11.11|10.77111.98 | 11.98
64 SOUALAH ASSMA 22/01/2002 202035016103 2020 0 0 0 11.77]14.92|13.5811.15] 8.56 |11.7211.95]11.95
65 MADANI MALAK 07/12/2002 202035009972 2020 0 0 0 12.6 |12.63111.91|11.75]10.77|11.79|11.91|11.91
66 MERZOUGUI FATMA ZOUHRA 16/11/2002 | 202035015309 | 2020 0 0 0 9.46 | 13.9 | 13.29]11.67[11.95(11.12| 11.90| 11.90
67 BOUDEHANE IMENE 06/02/2002 202035008543 2020 0 0 0 13.12|13.48| 12.9 110.53]11.11|10.12(11.88]11.88
68 ABECHE NIHEL NORHANE 26/07/2002 202035004931 2020 0 0 0 11.71]13.94|11.85] 10.5 |11.45|11.42111.81)11.81
69 BOUZIANE Ayat errahmane 13/08/2002 202035001339 2020 0 0 0 13.32|14.02|10.48111.02]10.77|10.84 | 11.74 | 11.74
70 BELKEBIR ZOULIKHA 24/01/1981 2299412504 1999 0 0 0 12.23]12.23|11.85111.85]10.55|11.28 | 11.67 | 11.67
71 MAHMOUDI RAAFA 07/10/2002 202035001662 2020 0 0 0 8.51 | 13.7 | 13.3912.4611.29]|10.67 | 11.67 | 11.67
72 KHENNOUFA HADIL 04/11/2001 | 202035026393 | 2020 0 0 0 |12.02113.92|12.24]10.15]10.63|10.95|11.65]|11.65
73 SAMAI DJALILA 13/03/2001 202035023710 2020 0 0 0 12.76 | 14.8 | 10.8 |11.15]10.12| 10.0 |11.61)11.61
74 DIFALLAH KAWTHER 20/10/2002 202035009038 2020 0 0 0 129 | 12.1 | 12.0 |11.11]10.25]11.08 | 11.57 | 11.57
75 ZIBAR DIKRA 11/12/2002 202035007259 2020 0 0 0 13.12| 14.2 |12.52] 8.64 |10.37|10.41|11.54]|11.54
76 KORIEB ACHWEK 01/06/2002 202035014086 2020 0 0 0 11.99]13.95|12.18] 9.73 |11.39| 9.96 |11.53]11.53
77 CHRAGA CHEYMA 19/01/2003 202035004501 2020 0 0 0 11.21]12.24|12.27|12.15|11.58 | 8.97 |11.40|11.40
78 LOUNNAS NAIMA 20/10/1980 2299412322 1999 0 0 0 10.15]10.15|11.27111.27] 13.03|12.09(11.33 ] 11.33
79 LAALAOUI ANIS 04/06/2002 202035008948 2020 1 0 0 12.7 | 13.27|12.1810.03|11.24| 9.72 |11.52|11.29
80 RHASKALI NADJET 29/01/1980 2299428139 1999 0 0 0 10.28|10.28|12.38112.38|11.49|10.88111.28 | 11.28
81 MEDOUER IKRAM 21/08/2001 191935004164 2019 1 0 1 14.36|12.74|12.16 |1 11.12 ]| 10.59| 10.6 [11.93|11.21
82 MAOU Halima 20/07/1980 2299484439 1999 0 0 0 11.02|11.02|11.03111.03]10.48|10.11{10.78 ] 10.78
83 YOUSFI SAMRA 07/03/1979 2298410396 1998 0 0 0 10.31]10.31]10.42|10.42|11.32| 10.3 |10.51|10.51

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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